

---

# VADSKÆR INVEST ApS

**CVR-nr.: 29445737**

Ejstruphøj 94  
9460 Brovst

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/12/2025**

---

**Aksel Jakob Sørensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VADSKÆR INVEST ApS  
Ejstruphøj 94  
9460 Brovst  
e-mailadresse: aksel.sorensen@hotmail.com  
CVR-nr.: 29445737  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har udelukkende været investering.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ingen væsentlige begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

|   | Note | 2024/25       | 2023/24        |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| Nettoomsætning                                  |      | 0             | 0              |
| Eksterne omkostninger                           |      | -2.299        | -13.002        |
| Indtægter af kapitalinteresser                  |      | 7.114         | 187.981        |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      | <b>4.815</b>  | <b>174.979</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>4.815</b>  | <b>174.979</b> |
| Indtægter af kapitalinteresser                  |      |               | 187.981        |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 35.964        | 22.145         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>40.779</b> | <b>197.124</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -8.971        | -43.367        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>31.808</b> | <b>153.757</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      |               | -131.506       |
| Overført resultat                               |      | 31.808        | 153.757        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>31.808</b> | <b>153.757</b> |

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

|  | Note | 2024/25          | 2023/24          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 1.597.617        | 165              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>1.597.617</b> | <b>165</b>       |
| Likvide beholdninger                       |      | 869.976          | 2.620.989        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>2.467.593</b> | <b>2.621.154</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>2.467.593</b> | <b>2.621.154</b> |

## Balance 30. september 2025

### Passiver

|  | Note | 2024/25          | 2023/24          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 1.742.500        | 1.742.500        |
| Overført resultat                            |      | 692.519          | 792.217          |
| Forslag til udbytte                          |      | -67.500          | -131.506         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>2.367.519</b> | <b>2.403.211</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 501              | 9.137            |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 32.073           | 77.300           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        |      | 67.500           | 131.506          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>100.074</b>   | <b>217.943</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>100.074</b>   | <b>217.943</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>2.467.593</b> | <b>2.621.154</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2024/25 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0       |
| Ingen ansatte                |         |